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908-001

908-002

908-003

908-004

CY LIMASSO02

I  CAGLIAR01

I  CHIETI01

I  ENNA01

TEXNOLOGIO PANEPISTIMIO KYPRON

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI

UNIVERSITA' DEGLI STUDI 'G. D'ANNUNZIO' - CHIETI

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ENNA KORE

1

2

1

2

9

9

9

9

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

GRIEGO INGLES

INGLES ITALIANO

INGLES ITALIANO

INGLES ITALIANO

SE RECOMIENDA NIVEL B1 DE ITALIANO A LA
INCORPORACIÓN A DESTINO

SE RECOMIENDA NIVEL B1 DE ITALIANO A LA
INCORPORACIÓN A DESTINO

SE RECOMIENDA B1 DE ITALIANO

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

Idiomas

2,3,4

2,3,4

2,3,4

2,3,4

218/00

218/00

218/00

218/00

Cursos

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

  (B1)
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908-006

908-007

908-009

908-015

I  PISA01

I  ROMA01

I  SASSARI01

HR SPLIT01

UNIVERSITÀ DI PISA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA LA SAPIENZA

UNIVERSITY OF SASSARI

UNIVERSITY OF SPLIT

1

1

1

1

9

9

9

9

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

INGLES ITALIANO

INGLES ITALIANO

INGLES ITALIANO

CROATA INGLES

SOLO PARA EDIFICACION 

SE RECOMIENDA NIVEL B1 DE ITALIANO A LA
INCORPORACIÓN A DESTINO

SE RECOMIENDA B1 DE ITALIANO AL INCORPORARSE A
DESTINO

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

Idiomas

2,3,4

2,3,4

2,3,4

2,3,4,

218/00

218/00

218/00

218/00

Cursos

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad
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  (B1)
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908-016

908-017

908-019

908-020

PL LODZ02

HU PECS01

I  ROMA16

I  BARI05

POLITECHNIKA LODZKA

PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM

UNIVERSITA' DEGLI STUDI ROMA TRE

POLITECNICO DI BARI

2

1

1

2

9

6

9

9

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

INGLES POLACO

INGLES

INGLES ITALIANO

INGLES ITALIANO

SE RECOMIENDA NIVEL B1 DE ITALIANO AL
INCORPORARSE A DESTINO

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

Idiomas

2,3,4,

2,3,4,

2,3,4

2,3,4

218/00

218/00

218/00

218/00

Cursos

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

(B1)   

(B1)

    

    



Oficina de Relaciones Internacionales
Convocatoria de Movilidad de Estudiantes
Tipo - Estudiantes OUTGOING
Programa - ERASMUS
Curso Académico - 2024/2025

Página 4 / 4

908 E.T.S. ING. EDIFICACIÓN Y FAC. CC. ECONÓMICAS Y EMPRES.
02.1Area Estudio: Architecture

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. ANA MARTINEZ VELA 

908-021

908-022

I  CATANIA01

I  MILANO02

UNIVERSITY OF CATANIA

POLITECNICO DI MILANO

1

2

9

9

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses
INGLES ITALIANO

INGLES ITALIANO

SE RECOMIENDA B1 DE ITALIANO AL INCORPORARSE A
DESTINO

SE RECOMIENDA NIVEL B1 DE ITALIANO AL
INCORPORARSE A DESTINO

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

2,3,4

2,3,4

218/00

218/00

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

    

    


